
 

Tarłów, dnia 12.11.2024 

 

 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT Z DNIA 12 LISTOPADA  2024 R. 

 

Działając zgodnie z art.86 ust.5 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. Prawo Zamówień 

Publicznych ( Dz. U. Z 2024 poz. 1320 z późn. zm.) przekazuję informację z otwarcia ofert 

w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego pn. ,,Cyberbezpieczny Samorząd 

dla gminy Tarłów” realizowanego w ramach Programu Operacyjnego Fundusze 

Europejskie na Rozwój Cyfrowy 2021— 2027 (FERC) Działanie 2.2. pn. 

„Wzmocnienie krajowego systemu cyberbezpieczeństwa”. Zamówienie obejmuje 

realizację dwóch zadań:  

Zadanie 1: Projektowanie polityki ciągłości działania (ICT) 

Zadanie 2: Warsztaty SZBI 

 

Na  dzień  12.11.2024 r.   roku do godz.10 –tej  do  Urzędu  Gminy  w  Tarłowie   wpłynęło 

4 oferty. 

Oferty  złożyły  firmy: 

1) EUROSOC Sp. z o.o. , ul. Polska 20, 81-339 Gdynia 

Zadanie 1: 

Kwota brutto: 18 367,34  zł   słownie: osiemnaście tysięcy trzysta sześćdziesiąt siedem 

złotych 34/100 

Zadanie 2: 

Kwota brutto: 18 973,47 zł słownie: osiemnaście tysięcy dziewięćset siedemdziesiąt 

trzy złote 47/100  

Razem kwota brutto: 37 340,81 zł  słownie: trzydzieści siedem tysięcy trzysta 

czterdzieści złotych 81/100 

2)  Międzynarodowy Instytut Outsourcingu ul. Zofii Nałkowskiej 21, 82-300 Elbląg 

 Zadanie 1: 

Kwota brutto: 76 260,00 zł słownie: siedemdziesiąt sześć tysięcy dwieście sześćdziesiąt 

złotych 00/100  

Zadanie 2:  



Kwota brutto: 24 600,00 zł słownie: dwadzieścia cztery sześćset złotych 00/100 

Razem kwota brutto: 100 860,00 zł słownie: sto tysięcy osiemset sześćdziesiąt złotych 

00/100 

3) AGILEO.IT Sp. z o.o., ul. Konarskiego 18c, 44-100 

 Zadanie 1: 

Kwota brutto: 40 590,00 zł słownie: czterdzieści tysięcy pięćset dziewięćdziesiąt 

złotych 00/100  

Zadanie 2:  

Kwota brutto:  15 498,00  zł słownie: piętnaście tysięcy czterysta dziewięćdziesiąt 

osiem złotych 00/100  

Razem kwota brutto: 56 088,00  słownie: pięćdziesiąt sześć tysięcy osiemdziesiąt osiem 

złotych 00/100  

4) Efigo Sp. z o.o. ul. Mikołaja Kopernika 8/6, 40-064 Katowice 

Zadanie 1:  

Kwota brutto: 10 762,50  zł słownie: dziesięć tysięcy siedemset sześćdziesiąt dwa złote 

50/100  

Zadanie 2:  

Kwota brutto: 12 455,00 zł słownie: dwanaście tysięcy czterysta pięćdziesiąt pięć 

złotych 00/100  

Razem kwota brutto: 23 217,50 zł słownie: dwadzieścia trzy tysiące dwieście 

siedemnaście złotych 50/100  

 

 

 

 

 

 

 


		2024-11-12T14:40:34+0100
	Tomasz Kamiński; UGT




